هستند که میتوانند با تماس گسترده با سایر بخشهای نفت، تماس با رهبران و فعالین کارگری در پالایشگاهها و تشویق آنها به اعلام اعتصاب حمایتی، نیروی وسیعتری را به میدان آورند و موفقیت خود را تضمین کنند. موقعیت بحرانی جمهوری اسلامی و روحیه مبارزه جوشی در میان بخشهای مختلف مردم، زمینه را از هرزمان دیگری برای موفقیت کارگران پتروشیمی بیشتر فراهم کرده است.

حزب کمونیست کارگری ایران
۱۰ آذر ۱۳۸۲ - ۱ دسامبر ۲۰۰۳

و در صورتی که پاسخ نگیرند اعتصاب در تمام قسمتها جریان خواهد یافت.

حزب کمونیست کارگری، ضمن حمایت قاطع از اعتصاب و مبارزه کارگران مجتمع های پتروشیمی، کلیه کارکنان پتروشیمی ها را به اعتصاب یکپارچه و هماهنگ فرامیخواند. ما همچنین سایر بخشهای صنعت نفت را به حمایت از کارکنان پتروشیمی فرامیخوانیم.